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Storytelling w otoczeniu kojącej ciszą natury, uważna obserwacja miejskiej przyrody i wspólna analiza
zachodzących w niej zmian – to zapowiedź aktywności, które złożą się na pierwszą odsłonę „Dużych i małych
letnich opowieści”. Dziś, w niedzielę, 21 lipca Wesoła zaprasza wszystkich, którzy szukają ciekawych
pomysłów na spędzenie wolnego czasu i chcą odetchnąć od nadmiaru bodźców.

Pierwsza odsłona „Dużych i małych letnich opowieści” rozpocznie się w niedzielę, 21 lipca o godz.
16.00. Na terenie zielonym przy Aptece Designu powstanie strefa aktywności teatralno-muzycznych.
Przed zebraną publicznością wystąpi Krystian Truchalski, profesjonalny storyteller, który tworzy
historie przez dźwięki bębnów z różnych stron świata. Miłośnicy rowerów, w tym osoby niewidome i
słabowidzące, mogą wziąć udział w przejażdżce na tandemach. Najmłodsi będą mogli skorzystać ze
strefy plastycznej i sportowej. Dla osób, które chcą rozwijać swoją wrażliwość na otaczający świat,
zaplanowano spacery przyrodnicze – wspólna eksploracja terenu będzie okazją do zgłębienia tajników
miejskiej natury.

O godz. 18.00 uczestnicy święta opowieści będą mieli okazję wziąć udział w kolejnym projekcie
kulturalnym – „Recepcie na dostępne kino”. W Aptece Designu zostanie wyświetlony film „Ikar.
Legenda Mietka Kosza” (reż. Maciej Pieprzyca, Polska 2019) z napisami dla niesłyszących i
słabosłyszących oraz audiodeskrypcją w systemie AudioMovie dla osób niewidomych i
słabowidzących. Przed pokazem Dagmara Romanowska poprowadzi spotkanie z Ewą Jastrzębską,
kierowniczką produkcji „Ikara”. Spotkanie będzie tłumaczone na Polski Język Migowy.

Kolejne odsłony projektu „Duże i małe letnie opowieści” będą realizowane w sierpniu i we wrześniu.

Od 9 sierpnia w Aptece Designu będzie można obejrzeć wystawę „Niewidzialni” autorstwa Magdaleny
Milert, architektki przybliżającej potrzeby różnych grup społecznych, które są pomijane w
projektowaniu przestrzeni publicznych. Z kolei od 9 września zapraszamy na wystawę „Wyjątkowe
chwile”, będącą swoistym podsumowaniem niecodziennych warsztatów pod tym samym tytułem. 13 i
21 sierpnia zapraszamy na spotkanie dla dzieci i spacer rodzinny po Wesołej z Aldoną Radomską-
Paluchowską, autorką książek „Dzieciaki kontra kryzys” i „Podaj dalej!”.

„Duże i małe letnie opowieści”, skupione na wizji przyszłości Wesołej, zakończy wydarzenie plenerowe
w sobotę, 28 września. Więcej informacji na stronie projektu.

https://kbf.krakow.pl/aktywnosci-articles/duze-i-male-letnie-opowiesci/

